

کانون آوا، کاسه داغتر از آتش

شکوفا نامه کانون آوا به مورخه ۹ فوریه، به صدراعظم آلمان در نوع خود بی نظیر است. بعد از الغا تظاهرات سازمان مجاهدین در پاریس، مجاهدین در سالگرد 22 بهمن تظاهراتی در برلین راه انداخت و اجازه این تظاهرات از دادگاه گرفته شد.

اینکه سازمان مجاهدین از نظر سیاسی چگونه ارزیابی میشود، موضوع این اطلاعیه ما نیست. مواضع ما در اینباره روشن است. ولی بطور قطع نه بر مبنای حکمهای پنتاگونی امریکا و جمهوری اسلامی و دول اروپایی متکی است. و نه بر مبنای مواضع کانون آوا که منتج از این احکام هستند.

تروریسم دولتی امریکا و همکاران اروپایی اش به اندازه رژیم جمهوری اسلامی و تروریسم اسلامی محکوم هستند. بردن شکوه و گلابیه به درگاه اینها، تایید سیاستهای آنهاست.

آنچه مورد ادعای ماست، دفاع از آزادی بی قید و شرط سیاسی است. آزادی بیان و فعالیت سیاسی شرط بردار نیست. هر کسی به هر اندازه و با هر توجیهی، اما و اگر برای آن بترشد، در نهایت به آزادی نوع جمهوری اسلامی "به شرط اینکه مغایر احکام اسلام نباشد"، میغلطد.

دستگاه قضایی برلین بر خلاف حکم دولت محلی رای به برگزاری تظاهرات داد. این عمل باعث شده که "احساسات این آقایان به شدت جریحه دار" شود. به زعم ایشان "دمکراسی" و احکام پارلمانهای تا جایی خوب است که باب میلشان باشد. این کانون از یک طرف چنان به تحسین "دمکراسی" آلمان پرداخته است که خود صدراعظم هم باورش نمیشود. و از طرف دیگر با حکم این دادگاه که جزئی از این "دمکراسی" است بشدت رنج میبرند. این کانون نمیتواند تحمل کند که در قوانین آلمان، هر کسی حتی اگر محکومیتی هم داشته باشد حق دارد برای تبرئه خود وکیل بگیرد و به دادگاه برود. به روشنی میتوان تصور کرد که "گسترش چه نوع روابط فرهنگی، اجتماعی و سیاسی" منظور و هدف این کانون است. اینها اگر قانونگذاران آینده حکومت در ایران باشند، بهتر از آنچه در ایران جاری است نخواهد بود.

این کانون غصه تامین امنیت داخلی آلمان را میخورد و از دولت آن میخواهد "فعالیت همه گروههای خشونت طلب منجمله سازمان مجاهدین خلق را ممنوع اعلام کنند". از نظر این کانون "خشونت طلب" کیست؟ و شامل چه گروههای میشود. و چرا وظیفه امنیتی دولت آلمان رابعده گرفته است؟ لابد غیر از سازمان مجاهدین لیستی از این گروهها و اشخاص که به زعم شما "خشونت طلب" هستند تهیه کرده‌اید. و اگر سازمان امنیت آلمان زمانی شما را به همکاری دعوت کرد، لابد این لیست را در اختیارشان قرار خواهید داد. و شاید هم مثل این مورد علنا منتشر خواهید کرد تا جمهوری اسلامی هم از آن بهره‌ای بگیرد! شما هر نظر سیاسی راجع به هر حزب و سازمان دیگری دارید برای خودتان محترم است. ولی اجازه ندارید کاسه داغتر از آتش شوید و غصه امنیت آلمان را بخورید. و به این بهانه خواسته و ناخواسته مشاور امنیتی دولت آلمان بشوید. مهم نیست چه تعدادی عضو این کانون هستند. آیا آنها میدانند که این کانون دارد از آنها سو استفاده میکند و آنها را به مشاوران امنیتی دولت آلمان تبدیل میکند؟ ما فکر نمیکنیم که این شغل شرافتمندانه و مناسبی برای هر انسانی باشد که میخواهد به گسترش "روابط فرهنگی و سیاسی" پردازد. مطمئن باشید با این خوش خدمتی سازمان امنیت آلمان سراغتان خواهد آمد. اسم و رسم و محل زندگی اعضا به زعم شما "گروههای خشونت طلب" را از شما خواهند خواست. شما در این پروسه جان و امنیت انسانها زیادی را به خطر خواهید انداخت در حالیکه نگران امنیت آلمان میباشید. آیا واقعا وقتی عضو این کانون شدید این هدفتان بود؟

شما چرا به حضور وزیر امور خارجه ایران در برلین اعتراض ندارید؟ به نظر شما امنیت مردم ایران و آلمان و جهان را چه کسانی به خطر انداخته‌اند؟

غصه امنیت صدراعظم آلمان و "مهمانان گرامیشان" را نخورید. آنها به اندازه کافی امنیت دارند. غصه امنیت مردم ایران در مقابل جمهوری اسلامی را بخورید، غصه پناهندگان و مهاجرین را در مقابل فشارهای دولت آلمان و احزاب فاشیستی آلمان را بخورید.

شما اجازه دارید نظرات سیاسی خودتان را راجع به هر حزب و سازمان و شخصیت سیاسی اپوزیسیون جمهوری اسلامی ابراز دارید ولی اجازه ندارید برای سازمان امنیت دولت آلمان مشاوره امنیتی بدهید.

ما به شما اجازه نمیدهیم تحت هر عنوانی امنیت و جان انسانها را به خطر بیندازید.

ما از اعضا این کانون می‌خواهیم به مسئولین این کانون اعتراض کنند. ما از آنها می‌خواهیم این کانون را ترک کنند. و مسئولیت این اعمال را برای مسئولین آن بگذارند.

از تمام احزاب، سازمانها و شخصیت‌های آزادیخواه اپوزیسیون می‌خواهیم این شیوه را محکوم کنند.

تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران . حکمتیست (کمیته آلمان)

۱۶ فوریه ۲۰۰۵

تلفن تماس: ۰۱۷۴۱۳۸۷۵۴